
  

IV Festival alle Pendici dell’Etna 

II International Meeting 2025 Catania 

EMA LEAGUE 2025 
          Throwing Pentathlon EMA CUP 

 

Sabato 26 aprile 2025 

Domenica 27 aprile 2025 

 

VARIAZIONE PROGRAMMA ORARIO 

 

Gli Atleti, dopo aver confermato l'iscrizione, da effettuarsi 60' minuti prima della gara al TIC, dovranno, senza ulteriore 

chiamata, presentarsi alla Call Room secondo l’orario indicato nel programma, pena l'esclusione dalla gara stessa. 

     •    20’ per gare di corsa;  

• 30’ prima per lungo e pentathlon lanci  

• 40’ prima per salto in alto  

   
CALL ROOM   Entry in 

field  PROGRAMMA ORARIO SABATO 26 APRILE 

      8:30  RIUNIONE GIURIA E CONCORRENTI  

         DONNE   UOMINI   

8:45 8:55 9:15 Lungo MF+AssF  

8:55 9:05 9:15  80m CF   

9:05  9:15  9:25  80 CM     

9:15  9:25  9:35 100m MF    

9:25  9:35  9:45  100m MM 

DALLE 10 ALLE 12 SOSPENSIONE GARE PER ONORARE LA MEMORIA DI PAPA FRANCESCO 

11:40 11:50 12:10   Lungo MM+AssM   

11:45 11:55 12:15 P.L. Martello MF (tutte le cat)   

11:50 12:00 12:10 100m Ass F batterie  

12:05  12:15  12:25   100m Ass M batterie 

  13:10 Finale 100m Ass F  

  13:15  P.L. Peso MF (tutte le cat)   

  13:15  P.L. Peso MF (tutte le cat)   

  13:25  Finale 100m Ass m 

    14:00 RIUNIONE GIURIA E CONCORRENTI GARE POMERIDIANE 

  14:15  P.L. Disco MF (tutte le cat)   

14:20 14:30  15:00  Alto MF     

14:30 14:40  15:00   P.L. Martello MM60+     

  15:15  P.L. Giavellotto MF (tutte le cat)   

15:20 15:30  15:40  400m MF      

15:30 15:40  15:50  400m AssF  

  16:00   P.L.Peso MM60+ 

15:40 15:50  16:00   400m MM   



15:50 16:00  16:10     400m AssM  

  16:15  P.L. Martello MC MF (tutte le cat)   

16:00 16:10  16:20  1000mCF   

   16:10 16:20  16:30    1000mCM  

   16:20 16:30  16:40  1500m MF    

16:35 16:45  16:55   1500m MM   

  17:00   P.L. Disco MM60+   

16:20 16:30  17:00    Alto MM  

 17:00 17:10  17:20  5000m MF   

  18:00  P.L. Giavellotto MM60+ 

17:40  17:50  18:00    5000m MM  

18:25  18:35  18:45  Staffetta 4x100 MF   

18:40 18:50 19:00  Staffetta 4x100 MM 

  19:00  P.L. Martello MC MM60+ 

18:55 19:05 19:15 Staffetta 4x400 MF  

  

 

CALL   

ROOM   

ENTRY  IN 

THE  FIELD   

 

PROGRAMMA ORARIO domenica 27 APRILE 

      8:45 RIUNIONE GIURIA E CONCORRENTI 

         DONNE   UOMINI   

9:15  9:25  9:45   P.L. Martello MM35-55   

9:30  9:40  9:50  800m MF   

9:40  9:50  10:00  800m AssF  

9:50  10:00  10:10   800m MM 

10:00  10:00  10:20   800m AssM 

  10:30   P.L. Peso MM35-55   

10:10  10:20  10:30  gare di marcia trinacria EM5 gare di marcia trinacria EF5 

10:20  10:30  10:40  gare di marcia trinacria EM8 gare di marcia trinacria EF8 

10:30  10:40  10:50  gare di marcia trinacria EM10 gare di marcia trinacria EF10 

10:40  10:50  11:00  gare di marcia trinacria RM gare di marcia trinacria RF 

  11:15   P.L. Disco MM35-55   

10:55  11:05  11:15  200m MF  

11:05  11:15  11:25  200m AssF   

11:15  11:25  11:35    200m MM   

11:25  11:35  11:45   200m AssM 

  12:00   P.L. Giavellotto MM35-55   

11:40 11:50 12:00 Marcia 3000m CF  

11:40  11:50  12:00  Marcia 5000m MF   

12:20  12:30  12:40     Marcia 5000m CM 

12:20  12:30  12:40     Marcia 5000m MM+AssM 

  12:45   P.L. Martello MC MM35-55 

 

Aggiornato al 25.04.2025   


